
ZARZĄDZENIE NR 114/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie  wyznaczenia na 2018 rok miejsc, w których może być wykonywana nieodpłatna,
kontrolowana praca na cele społeczne

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. 2017 r., 
poz. 665 z późn. zm.1) ) oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 
(Dz. U. Nr 98, poz. 634) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie z siedzibą przy ul. Batorego 
25, jako miejsce, w którym w 2018 roku może być wykonywana nieodpłatna, kontrolowana praca na cele 
społeczne oraz praca społecznie użyteczna.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 60, 204, 666, 768 i 1452.

Id: 1FD85360-12E0-466E-8CC9-2964BAE34D8E. Podpisany Strona 1


		2017-11-03T09:22:55+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




